I

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Бийский промышленно-технологический колледж»

П Р И К А З

^ _ ^ 2 0 1 5 г . №

г. Бийск

О внесении дополнений в
План по совершенствованию
деятельности

Во исполнение письма Главного управления образования и
молодежной политики Алтайского края от 17.12.2015 №02-04/04/1566 «О
направлении рекомендаций по результатам независимой оценки качества»,
учитывая предложения Общественного совета по развитию образования в
Алтайском крае по итогам проведения независимой оценки в 2015 году по
улучшению качества работы КГБПОУ «Бийский промышленно-
технологический колледж»

п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в План по совершенствованию деятельности КГБПОУ
«Бийский промышленно-технологический колледж», утвержденный
приказом № 465 от 04.12.2015 г., следующие мероприятия:

№
п\п

Содержание
мероприятия

Ожидаемые
результаты

Сроки
исполнения

Ответственные
исполнители

1 Организация научного
общества обучающихся

Наличие научного
общества
обучающихся

15.09.2016 Волкова М.В.
Скобелина С.А.

2 Организация
специального
парковочного места для
обучающихся с ОВЗ и
инвалидов

улучшение условий
организации
обучения и
воспитании
обучающихся с ОВЗ
и инвалидов

15.09.2016 Севостьянова В.И.

3 Выделение в гардеробе
специальнооборудованн
ого места для ребенка

наличие в гардеробе
специальнооборудов
анного места для
ребенка

15.09.2016 Шлапак Е.Д.
Севостьянова В.И.

2. Скобелиной С.А., заместителю директора по учебно-методической
работе, в срок до 25.12.2015 г. разместить копию настоящего приказа и
предложения Общественного совета по развитию образования в

Алтайском крае на сайте учреждения в разделе Сведения об
образовательной организации, Документы.

3. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение
мероприятий Плана в указанные сроки.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор —~ В.Г. Визер

Ознакомлены: Волкова М.В.
Скобелина С.А
Шлапак Е.Д.
Севостьянова В.И